PsakuHa Enena CepreeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

034/2022

035/2022

036/2022

Iop. NMuo
3aKJlouYmMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.09.2022

29.08.2022

29.09.2022

CBepeHun

PaknHa EneHa CepreeBHa

009567

20.07.2015

Ob6BLEeKT OueHKH

npaso
TpeboBaHuA
BO3MeLleHUn
yuiepba,
MPUYNHEHHOT O
BHYTpPEHHEeN
oToesnke
KBapTUpb

npaBo
TpeboBaHusA
BO3MeELLEeHUA
yuiep6a,
NPUYNHEHHOI O
BHYTpPEHHEN
oTAeNKe
KBapTUpb

npaso
TpeboBaHuA
BO3MeLleHUs
yuiepba,
NPUYNHEHHOI O
BHYTpPEHHeMn
oToenke
KBapTUPb

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



043/2022

044/2022

045/2022

046/2022

047/2022

048/2022

049/2022

050/2022

051/2022

052/2022

053/2022

054/2022

055/2022

056/2022

4no

4no

4ro

4ro

4rno

4rno

4no

4rno

4no

4ro

4no

4ro

4ro

4no

01.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

20.07.2022

16.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

29.07.2022

01.08.2022

09.08.2022

pyXbe

HeABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

py>Xbe

HeABNXUMOCTb

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeOABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXUMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI 0O
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



042/2022

057/2022

058/2022

059/2022

060/2022

061/2022

062/2022

063/2022

064/2022

065/2022

066/2022

067/2022

068/2022

4rno

4no

4no

4ro

4rno

4rno

4no

4rno

4no

4ro

4no

4rno

4no

11.08.2022

30.08.2022

17.08.2022

29.09.2022

01.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

26.09.2022

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

TpaHcnopT

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

py>Xbe

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI 0O
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBUXMMOI o
nMyLLecTBa



069/2022

070/2022

071/2022

4rno

4no

4no

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



